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ANEXO XXIV
Acta Provisional de la prueba de acceso de Grado Medio

Convocatoria: Ordinaria de Junio Año de prueba : 2011

Nro Aspirante (Apellidos y nombre)

Parte
Comunicación Social Científico - Tecnológico

Ejercicio
A B A B A B

Curso
 preparatorio

Pruebas

Nota (1)

Nota final

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

Adame Verde, José

Álvarez Giles, Inmaculada

Barroso Ruiz, José Antonio

Blanco Echeverría, Natalia

Blanco Hernández, Aitor

Blanco Hernández, Jonatan

Boza Carmona, Sergio

Calderón García, Rubén

Carrasco Carretero, Ángel

Chamorro García, Jerónimo José

Díaz García, Juan Antonio

Esteban Gómez, Tamara

Félix Giles, Jorge

Flores Galván, Hugo

Flores Navarro, María Esperanza

Galván Risco, Rubén

González Boza, Raúl

Jiménez González, Fernando

Macías Córdoba, Rafael

Martínez Pantojo, Cristina

Exam. Exe.(2) Final. Exam. Exe.(2) Final Exam. Exe.(2) Final Exam. Exe.(2) Final Exam. Exe.(2) Final Exam. Exe.(2) Final
 1,75

NP

 5

NP

 7

NP

 2

NP

NP

NP

 6,5

 7,5

NP

 6,5

 6,5

NP

NP

 6,75

NP

NP

 5

NP

E

 6

 7

E

NP

 6

NP

 5

NP

NP

 5

NP

NP

 5

 6

E

 5,5

 5

 7

NP

 5

NP

 7,75

NP

 6

 7,75

NP

 5,5

 5

 7

NP

 7,5

 5

 8

 8

 6,5

 5

NP

NP

NP

NP

 5

NP

NP

NP

NP

NP

NP

NP

NP

NP

NP

NP

NP

NP

NP

 5,5

 8

 5

NP

 3,5

NP

 4

NP

 5

NP

NP

 4,5

 4

 6,1

NP

 6,1

 4

NP

 5

 4

 8

NP

 5

NP

E

NP

 7

E

NP

 6

NP

 5

NP

NP

 5,5

NP

NP

 5

 6

E

 7

 6,25

 5,75

NP

 2,5

NP

 6,75

NP

 7

 5,75

NP

 6,5

 6,5

 5,25

NP

 7,5

 5,5

 7

 6,25

 6,25

 6,25

NP

NP

NP

NP

 5,5

NP

NP

NP

NP

NP

NP

NP

NP

NP

NP

NP

NP

NP

NP

 6

 8,5

 0,25

NP

 1,75

NP

NP

 4,5

 0,25

NP

NP

0

 4,25

 7,75

NP

 2,75

 0,5

NP

0

 0,75

 4,5

NP

 5

NP

E

NP

 7

E

NP

 6

NP

 5

NP

NP

E

NP

NP

 5

 6

E

NP

NP

 3,5

NP

 1

NP

 5

NP

 5

 5,75

NP

 4,5

 6

 6

NP

 4,25

 2

 4

 5,75

 4,25

 5,5

NP

NP

NP

NP

NP

NP

NP

NP

NP

NP

NP

NP

NP

NP

NP

NP

NP

NP

NP

NP

NP

 5

NP

 5

 6

 7

E

 2

 6

NP

 5

 6,5

 7,5

 5

 6,5

 6,5

 5

 6

 6,75

 5,5

 5

 7

NP

 5

 5

 7,75

NP

 6

 7,75

NP

 5,5

 5

 7

NP

 7,5

 5

 8

 8

 6,5

 5,5

 8

 5

NP

 3,5

NP

 7

E

 5

 6

NP

 5

 4

 6,1

 5,5

 6,1

 4

 5

 6

 4

 8

 6,25

 5,75

NP

 2,5

 5,5

 6,75

NP

 7

 5,75

NP

 6,5

 6,5

 5,25

NP

 7,5

 5,5

 7

 6,25

 6,25

 6,25

 8,5

 5

NP

 1,75

NP

 7

 4,5

 0,25

 6

NP

 5

 4,25

 7,75

E

 2,75

 0,5

 5

 6

 0,75

 4,5

NP

 3,5

NP

 1

NP

 5

NP

 5

 5,75

NP

 4,5

 6

 6

NP

 4,25

 2

 4

 5,75

 4,25

 5,5

NP

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

No superada

NP

NP

NP

6,75

NP

No superada

6,21

NP

No superada

5,38

6,6

NP

No superada

No superada

No superada

6,33

NP

5,67

NP
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ANEXO XXIV
Acta Provisional de la prueba de acceso de Grado Medio

Convocatoria: Ordinaria de Junio Año de prueba : 2011

Nro Aspirante (Apellidos y nombre)

Parte
Comunicación Social Científico - Tecnológico

Ejercicio
A B A B A B

Curso
 preparatorio

Pruebas

Nota (1)

Nota final

21

22

23

24

25

26

27

28

Megías Morales, Javier

Moreno Sánchez, Alberto

Pardo Martínez, Víctor Bernardino

Porras Acevedo, Antonio

Risco Verde, Javier

Rodríguez Armijo Acedo, José Manuel

Vázquez Muriana, Adolfo

Villa Rodríguez, Carmen María

Exam. Exe.(2) Final. Exam. Exe.(2) Final Exam. Exe.(2) Final Exam. Exe.(2) Final Exam. Exe.(2) Final Exam. Exe.(2) Final
 4

NP

 7,5

NP

 2

NP

NP

NP

NP

NP

NP

 5

NP

NP

 5

NP

 7

NP

 8

 6,5

 4

 4

 5,5

NP

NP

NP

NP

NP

NP

NP

NP

NP

 6,1

NP

 8,85

0

 7

 3,6

0

NP

NP

NP

NP

 5

NP

NP

 5

NP

 7,25

NP

 9,9

 6,4

 7

 5,25

 6,9

NP

NP

NP

NP

NP

NP

NP

NP

NP

 4

NP

 9

0

 0,25

 0,25

0

NP

NP

NP

NP

 5

NP

NP

 5

NP

 4,25

NP

 7,5

 2,25

0

 1

 1,75

NP

NP

NP

NP

NP

NP

NP

NP

NP

En Fregenal de la Sierra a 20 Junio de 2011
(1) Sólo aparecerá la nota del curso preparatorio si ésta interviene en la nota final por haber superado los módulos obligatorios de un PCPI. (Dicha nota se ajustará a la escala de 0 a 10)
(2) Si se presentó a mejora aparecerá con la indicación M. (Por ejemplo "5,51M"). Si la exención es sin nota aparecerá "E - Exención". Si es exencion sin nota con mejora aparecerá "EM"

 4

NP

 7,5

 5

 2

NP

 5

NP

 7

NP

 8

 6,5

 4

 4

 5,5

NP

 6,1

NP

 8,85

 5

 7

 3,6

 5

NP

 7,25

NP

 9,9

 6,4

 7

 5,25

 6,9

NP

 4

NP

 9

 5

 0,25

 0,25

 5

NP

 4,25

NP

 7,5

 2,25

0

 1

 1,75

NP

--

--

--

--

--

--

--

--

No superada

NP

8,46

No superada

No superada

NP

No superada

NP

La presente acta comienza con el aspirante: Adame Verde, José y termina con : Villa Rodríguez, Carmen María conteniendo 28
registros y 2 páginas. 


